UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND Lạng Giang, ngày        tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các cơ quan: Kinh tế- Hạ tầng, Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng, Điện lực Lạng Giang.

Đồng chí Bùi Thị Hương Lan- Phó Chủ tịch UBND huyện tổ chức buổi

làm việc bàn một số nội dung liên quan đến công tác cấp điện cho các hộ dân tại

các khu dân cư, khu đô thị mới trên địa bàn.

 1. Thành Phần mời: Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị nêu trên

(Riêng Điện lực Lạng Giang mời đồng chí Giám đốc).

 2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 26/8/2022.

 3. Địa điểm: Tại phòng họp (Tầng 1) Tòa nhà Liên cơ quan UBND huyện.

 Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chuẩn bị nội dung phục

vụ buổi làm việc./.

Mời các đồng chí tới dự đúng giờ !

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH, HC;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tuân

		nvtuan_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-25T15:09:27+0700

		2022-08-25T15:21:49+0700

		2022-08-25T15:22:12+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-25T15:22:38+0700